关于组织实施2021年7月室内设计师（高级）职业人才职业技能测评认证考试通知
                                      ★★★★★
各大专院校、社会培训机构等广大考生：
依据中华人民共和国《劳动法》和《职业教育法》，按照职业人才测评中心职业（技能）标准，决定推行社会化职业技能等级认定。2021年7月《室内设计师（高级）》职业人才技能测评认证考试报名和技能考核工作已经启动，现将有关事项通知如下：
一、 报名安排
1.报名考试

参加人才技能测评考试可通过在线报名或通过自己的所在高校和培训机构进行报名

2.报名起始日期

本期考试报名起始日期为2021年6月25日至2021年07月10日（缴费为准）

二、 提交资料
1.申报表（电子版）点击下载
2.身份证正反面、蓝底一寸照片

[image: image1.jpg]= zepzsnuon

siEE SOIRE SOEER S
01413 doex 01413jpg

b
P

01413jpg

01413jpg

将资料以其（姓名+身份证）命名一个文件夹。

（专业等级+姓名+学院或机构名称）发送到邮箱 cbddi@vip.163.com
（资料统一发邮箱）

发送资料时，附上付款凭证（如有代付款，请备注考生姓名）
[image: image2.jpg]WA+ | cbddi@VIP.163.com

FREHERR+E K+ HSmEAS

0Emie (S5206ER) | v

BEX652325197310201413 zip e
iesErr
« & &5 Adal 14 B I US| A&~ =
SRGHRRR K HEREAS & 451

BEfIERERE

三、 考试安排
1.考试时间

考试时间：2021年07月10日（周六）下午14:00－16:00

2.考试方式

1、本次理论考试进行在线电子化考试，系统进行在线监考。

2、通过理论考试学员，将进行手绘评审（留意邮箱与网络公示）。

3.手绘方式

1、由于地域群聚限制，本次手绘考试采用远程考试，考生收到电子版考题后自行准备工具进行手绘，完成后将图纸快递至我们工作人员进行审核。

四、 报名费用与人才补贴
原：室内设计师（高级）3200元（室内设计职能化技能型人才补贴800元）

现：室内设计师（高级）2400元
1.付款方式微信或支付宝扫码付款

2.添加备注：姓名+身份证号码后四位。（如：张三0802）
[image: image3.jpg]i EE
ERSrE

] Rz RE—E
R+ B UNES R

3.银行付款
统一对公银行账户
 开 户 名：江苏元智教育科技有限公司
帐     号：1107 0358 0910 0002486
开 户 行：中国工商银行股份有限公司连云港海宁西路支行
五、 考试须知
1. 为保证考试顺畅，推荐使用IE7及以上版本的浏览器

2. 考试须提前15分钟进入考试系统并等待考试

3. 在线考试系统具有防作弊设置，若考生在考试过程中出现非正常答题操作（如登陆QQ，两个窗口之间切换，使用自动翻页等）及其他作弊行为，造成的后果由考试承担。

4. 考试过程中，考试系统将对考生电脑界面进行录像，请勿进行违规操作，一经发现，按作弊行为处理。若测评考试过程中遇到相关问题，可与考试管理部门取得联系。

5. 考试准考证号登陆次数不得大于三次以上。

6. 身份证全号为准考证号，后四位为密码。

7. 所有学员有一次补考机会。

8. 可用移动端考试，考试时候请关闭其他应用，防止被打断。

六、 申请与颁发
申请：

中国室内设计师职业人才技能证书，是国内从事建筑装饰行业相关的室内、建筑、景观、陈设、展陈、家具、运维、施工、教育从业者、大中专院校设计相关专业的学生等报考的证书，分为高级、中级、初级三个考试等级，分别颁发室内设计师(高级)、室内设计师(中级)、室内设计师(初级),其中高级与中级均包含证书、出图章、实木站牌，初级为单本证书。
颁发：

申请条件、考试均合格者，由中国职业教育管理专业委员会、职业人才测评中心颁发证书。本证书可作为人力资源管理部门或用人单位对持证人任用、考核、聘用和能力评价的重要依据，全国范围内有效。职业教育管理专业委员会隶属于中国流通行业管理政研会 主管单位：国资委　 指导单位：中宣部中国政研会。
七、 证书样本
[image: image4.jpg]Bl A o % BEAE 5

Vocational Talents Skills Certificate

% Owm: K HH Gender): B}

DN ¢ 110101198802235852 »

H (Job Title) + BN T

GEBRE CortNo.): ZN11081148112

WAL BRI A B
B34 36 D CL LIRS

WRRIR FBPRAGAND

THEEER

2 Sile artifieate

ENEHF (BR) HBSER, BHT RER, BASKDIFNHERRE.

八、 查询网址
见证书内页及扫描证书二维码
九、 考试界面
[image: image5.jpg]FilF &

 Tent Plattorm

LHRERORN, IOIET LI,

2BBPUTERAVIBCR , EYLE SHIRDURIERETIN (MRHQQ, AAROZENR , G
S ) BHENRGR . AEBERG Y.

I, VR Y ARG , RGN A, ARG ; WERSRR
HNSHE YA,

ST SUITRTHERAR , 0 YA IO,

O =tERm
| | |
P
| |
| = sezm
azx || zm

RARBFATHYS KAR
REUREIEAPCRETRLRNFLOLENA LD, WEA BHRL: $ERERIER)

十、 基地授权
 职业人才室内设计运营管理中心：职业人才测评中心职业教育管理专业委员会隶属于中国流通行业管理政研会 主管单位：国资委　指导单位：中宣部中国政研会
十一、 联系方式
添加微信方便咨询问题及后续快递收件

 [image: image6.jpg]

中国·职业人才测评中心认证申请表
	姓名*

	民族*

	性别*

	出生年月*

	照片

	身份证号*

	QQ/微信

	通讯地址*

	联系电话*

	工作单位
	如有填写，如无则填写自由职业
	专业*

	申请类别*
	如：室内设计师（高级）

	教育简历*

	工作经历

	主要业绩

	个人总结

	附件说明
	如：工作证明一份或学历证明一份

	  申请人：             申请日期：     年     月     日

	此表格需填写完整，字迹工整清晰，也可直接填写电子档。

	职业教育管理专业委员会隶属于中国流通行业管理政研会 主管单位：国资委　指导单位：中宣部中国政研会